
 

 

 

ABDULBAKİ ÜNLÜ İMAM HATİP ORTAOKULU 

TARİHÇESİ 

 

Okulumuz 2012-2013 eğitim öğretim yılında faaliyetine Şereflikoçhisar Anadolu İmam Hatip 

Lisesi bünyesinde 3 sınıf açılarak başlamıştır. İmam Hatip Lisesinin fiziki imkânları yetersiz olması 

nedeniyle yeni bir okul binası yapılması ihtiyacı hissedilmiştir.  Ankara Valiliği,  2016 yılı teslim 

edilmek kaydı ile özel bir kuruluşla 32 derslikli bir okul yaptırma protokolü imzalanmıştır. Bu 

yapılacak okul İmam Hatip Lisesi ve ortaokuludur.  Fakat 2013 yılında eğitim-öğretime açılması 

gereken bir imam hatip ortaokulu yapılmasına ihtiyaç duyulmaktadır. Şereflikoçhisar’ın gururu 

hayırsever iş adamı Sayın Abdulbaki Ünlü isim hakkının kendisine verilmesi kaydıyla 1,5 milyon TL 

harcanarak bu okulu yaptırmıştır.  Nisan 2013 tarihinde temeli atılmış ve 13 Eylül 2013 tarihinde 

yapımı tamamlanarak Abdulbaki Ünlü İmam Hatip Ortaokulu ismini almıştır.  19.09.2013 tarihinde 

öğrenci kayıtlarına başlayan okulumuz halen aynı adreste eğitim öğretime devam etmektedir. 

 

Binanın Özellikleri   

Okul binamız Selçuklu Osmanlı mimarisini bünyesinde barındırmaktadır. Binamız 3 katlı 

olup, bodrum 870 m2, zemin 875 m2,   1. Kat 819 m2, 2.kat 883 m2 3.kat 116 m2 toplam kullanım 

alanı 3600 m2’dir. Okul bahçemiz 5000 m2’dir. Okulumuz on iki dersliğe ilave olarak içerisinde fen 

laboratuarı, bilişim teknolojileri laboratuarı, müzik, resim ve teknoloji tasarım işliği, kütüphane, 

konferans salonu, bir müdür odası, bir öğretmenler odası, bir arşiv odası, okul aile birliği başkanı 

odası,  bir rehberlik servis odası, çok amaçlı spor salonu, soyunma odaları, sığınak, erkek- kız 

öğrencilere ve öğretmenlere ait tuvaletleri bünyesinde taşıyan bir yapıya sahiptir. Okulumuzda iki 

adet yangın merdiveni ile yangın alarm sistemine ilave olarak engelli çıkış rampası ile asansör 

bulunmaktadır. Okulumuz ada no: 119, parsel no:19,  kayıtlı olan bir bahçesi ile sahibi maliye 

hazinesine kayıtlıdır.  

b) Laboratuar:  1 adet Fen, 1 adet Bilgisayar laboratuarı bulunmaktadır. 

c) Okul ve Sınıf Kitaplıkları: Z-Kütüphane bulunmaktadır.  16 adet de sınıf kitaplığı vardır. 

d) Bahçenin durumu: Okulumuzun bahçesi, 5000m2 öğrencilerimizin kullanabileceği alana 

sahiptir.  
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